
KONTRATT TTIEMELIMI

I SHOQERISI ME PERGJEGJTSI TT KUFIZUAR

"A&)\P',shpk

Sot me date 20.10.2020, ne Gjirokastdr, me vullnetin tond td lir€, ne t€ n€nshkruarit:

! Armando GURI, i biri i Naim, i dat6lindjes I I Janar 1977, lindur n€ Gjirokastdr dhe banues
n€ Manalat i I'€ Gjirokast€r, mbajtes i letdmjoftimit me numer personal H70l I1064I me
dat6 leshimi 21 103 12019

! Nermin PULA, e bija e Ismail, e dat€lindjes 30 Prill 1971, lindur nd Tirand dhe banuese n€
Rruga "Muhamet Gjollesha", Pallati 6716, Shk.2, Ap.l6, Tiran6, mbajt6se e pasaportes me
numdr 886023l l5 dhe numdr personal H154300648 me date leshimi 0l/06/2012.

ne zbatim te Ligjit 9901 , date 14.04.2008, "PCr tregtaret dhe shoqerite tregtare". dhe ligjit nr.9723
date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit",

Neni I

Vendosa te themeloj shoqerine me pergjegjesi te kufizuar "A&N" shpk.

Neni 2

Objekti i veprimtarise se shoqerise do tejete:

) Tregdti me shumic€ dhe pakicE e mallrave ushqimore, industriale, bujq€sore e bleglorale
)> Import-Export mallrave ushqimore, industriale, bujqEsore e blegtorale
) Sh€rbime nd€rmjetdsimi pEr shitjen e mallrave dhe sherbimeve te te tretet
! Transport mallrash brenda dhejasht€ vendit.

Neni 3

Ortak6t themelues te shoqerise jan€: z.Armando GURI dhe znj. Nermin PULA.

Neni 4

Kjo shoqEri mund te ndryshoje emertimin e saj, vendq0ndrimin, objektin e aktivitetit, te shtoje

ortake, te rrisE ose zvogelojE kapitalin sipas vendimeve te organeve drejtuese te kdsaj shoqdrie.

Neni 5

N f**wdo 6 ,lt<' /r4/ d" cc :l

Kapitali themeltar i shoqErisd eshte ne vleren e 100,000 leke (njeqindmije) dhe p6rb6het nga 2
(dy) kuota. e ndard si me poshte:

1. Armando GURI, kontribuon me I (nje) kuoti, prej 50,000 (pesedhjete m|e) leke, ose 50%

te kapitalit themeltar
2. Nermin PULA, kontribuon me I (nje) kuote prej 50,000 (pesedhjete mije) leke, ose 507o

te kapitalit themeltar

w



Neni 6

Selia e shoq6rise 6shte Lag,a Zinrhira. Rruga "Qelo Sinani". objekti nr. 09 Gjirokast€r.

Neni 7

Koh€zgjatia e veprimtarisd sE shoqErisd 6sht6 e pakufizuar nd kohd dhe fillon q6 nga momenti i
regjistrimit nd Qendr6n KombEtare td Biznesit.

Neni 8

Administrator i shoq€risd de te jete z. Armando GURI, i cili do t€ q€ndrojd ne kete deryre per 5

vite. me te drejte rizgjedhje dhe eshte i ngarkuar te kyejd akte dhe te marre angazhime qejand
nd p€rputhje me objektin e veprimtaris€ sd shoqerisd.

Ncni 9

Personaliteti juridik i shoqErisE fitohet me regjistrimin e saj nd regiistrin tregetar prand Qendr€s
Komb€tare td Biznesit. Aktiviteti i sai do G filloje pas kryerjes sd procedurave ligiore. NE

aktivitetin e shoq€risd do ti pdrmbahemi statutit te hartuar per kete qdllim dhe do td respektoj

legjislacionin nd fuqi. Kjo kontrate themelimi u redaktua nd katdr kopje, me vlere te njejte

ligiore, nje kopje dor€zohet prand Qendr€s Kombdtare t€ Biznesit, nje kopje dor€zohet prand

Drejtorisd Rajonale Tatimore Sarand0 dhe nga nj0 kopje ortakdve themelues t0 shoqerise.

Armando GURI

Nermin PULA

ORTAKET E SHOQERISE ..A&N', shpK
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